o,

CEVEMA ••;‘,,e,f,

PROPOSTA CONSOLIDADA 	 cs
LICITANTE: CEVEMA Comércio e Derivados de Petroleo LTDA. 	g

Com sede na: Rua Leão XIII, 669, Salesianos, Juazeiro do Norte/CE. It.  FLS.._  .2  2̀.)
CEP: 63.050-030 Fone/Fax (88) 3572-3322. 	 \\s‘•

\-  CNPJ: 06.943.551/0001-75 ESCRIÇÃO ESTADUAL N° 06.701260-4 	<?.,,,›
Dados Bancário: Banco do Brasil AG: 0433-2 Conta: 24659-X

DATA 13/08/2020
HORA: 09:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 17.07.1-20/PE

; Senhor Pregoeiro, tendo examinado o ditai do Pregão Eletrônico no 17.07.1-20/PE, apresentamos a presente
proposta para Aquisição de veículos par atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e do Hospital e
Maternidade do município de Santana do Cariri/CE, conforme Termo de Referência, pelo valor total de R$ 44.000,00
(Quarenta e quatro mil reais), conforme planilha de preços, anexa.

ITEM ESPECIFICAÇÕES U
N
D

Qnt VALOR
UNIT

VALOR TOTAL MARCA
MODELO

01

Especificação . VEICULO DE PASSEIO, TRANSPORTE DE
EQUIPE (05 PESSOAS, OKM)

u
N
D

01 R$ 44.000,00

Quarenta e
quatro mil reais

R$ 44.000,00

Quarenta e
quatro mil reais

FIAT MOBI

Valor Global R$: 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).
Declaramos que os veículos serão entregues atendendo a todas as especificações exigidas no edital
conforme termo de referencia, qualquer divergência nas especificações da proposta é mero erro de
digitação.

Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias, ou conforme edital.
DECLARAMOS que estão Inclusos todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte,
seguro, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para fiscais, obrigações sociais,
trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos;

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital.

Garantia: de 03 (três) anos sem limite de quilometragem ou conforme edital.
Assistência Técnica: Em toda concessionária autorizada FIAT.

Juazeiro do Norte/CE 13 de Agosto de 2020.

Atenciosamente.

Williams Henrique Parente de Castro.

CPF: 031.157.763.65.

RG: 2003034076919 SSP/CE.

VENDAS GOVERNO.

Rua Leão XIII, 669 - Salesianos - CEP 63050-030
Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322

TOP ,OVERCIO E SERVIO
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

Rua Moreira Gomes, ng 304 — Bairro Vila União, Fortaleza/CE - CEP: 60.410-

720

FONE/FAX : (85) 3239.1755 / 987439506 - E-mail: topdeassis@yahoo.com.br

C.G.C. 06.028.189/0001-07, CG.F. 06.687.637-0, Insc. Municipal 1.02.03.1785

Banco do Brasil: Agência 3302-2 C/C: 30756-4

PROPOSTA DE PREÇOS 	 fui

ÓRGÃO:
PREFEITURA

I
MUNICIPAL SANTANA DO CARIRI

e
'' R. 	,2N

: An ,:.,
.Z•4,

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÈIN CO

10: 00:00 quinta-feira, 13 de agosto de 2020 17.07.1-20/PE
}4/'

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO

60 DIAS DE ACORDO COM O EDITAL SEM A VISTA

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERAL.

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL

II
62300

VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4

Especificação. VEICULO PICK-UP CABINE

4X4 DIESEL

DIESEL

DUPLA
NISSAN

FRONTIER
UND. 1 R$ 128.500,00 R$ 128.500,00

OBS.: VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 128.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 128.500,00

VALOR POR EXTENSO: CENTO E VINTE E OITO MIL QUINHENTOS REAIS

*Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos

Odministração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros,

deslocamentos de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam

lucro.

* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no

cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a

e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de

bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes,

direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de

Edital e seus anexos. 	 * Declaramos que

proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Assinado de forma digital por
TOP COMERCIO E 	 TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE

INDUSTRIA DE 	 CONFECCOES E

CONFECCOES E 	 SERVICOS:06028189000107

SERVICOS:06028189000107 Dados: 2020.08.13 11:02:43

-03'00'

Francisco de Assis Cavalcante ir

RG: 96002527337

CPF: 640.763.263-34

01/01

SANAUTO Nordeste Automóveis Ltda.

CHEVROLET

PROPOSTA DE PREÇO

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri.

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico no 17.07.1-20/PE,
apresentamos a presente proposta para  Aquisição de veículos para atender as
necessidades das Unidades Básicas de Saúde e do Hospital e Maternidade do
município de Santana do Cariri/CE, conforme Termo de Referência,  pelo valor total de R$
276.600,00 (Duzentos e setenta e seis mil e seiscentos reais),  conforme planilha de preços
abaixo.

e  Identificação do Licitante:
Razão Social:  Sanauto Nordeste Automóveis TDA
CNPJ e Inscrição Estadual:  07.379.340/0001-14 e 06.142.280-0
Endereço:  Av. Barão de Studart 1630, Aldeota, Fortaleza, Ce.
Banco:  033 Santander - Agência 4653 -  Conta Corrente  13.021587-5
Representante Legal:  OsvaldoFurtado de Oliveira, Brasileiro, casado, administrador, RG:
869707-85 -SSP-CE - CPF: 585110.163-68 - Fone: 85 3306 7782 - 85 99981 3971 - e-mail:
Osvaldo.furtadosanauto.com.br.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. uNT V. TOTAL

01

CHEVROLET 	MONTANA 	LS, 	1.4, 	MOVIDO 	A
ALCOOL 	E 	A 	GASOLINA, 	2020/2020
TRANSFORMADA EM AMBULÂNCIA 	SIMPLES
REMOÇÃO 	ESPECIFICAÇÃO: 	05 	MARCHAS A
FRENTE E 01 RÉ, ANO DE FABRICAÇÃO//MODELO
2020/2020, CAPACIDADE DE CARGA NO MINIMO
620 KG, EQUIPADO COM SIRENE BANCO DE
ACOMPANHANTE EM ALUMINIO COM CINTO DE
SEGURANÇA PARA 02 PESSOAS, LUMINARIA,
SUPORTE 	PARA 	CILINDRO 	DE
OXIGENIO.SUPORTE 	DE 	SORO 	E 	SANGUE,
ARMARIO PARA MEDICAMENTOS, ADESIVOS
CARACTERIZADORES.VENTILADOR, 	JANELA
CORREDIÇA 	NA 	LATERAL 	COM 	PELICULA
BRANCA. MACA NORMAL, LIXEIRA PEQUENA E
SUPORTE PARA
LIXEIRA,TODOS 	OS 	ACESSÓRIOS 	DE
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN,

Um 01 77.500,00 77.500,00

VALOR GLOBAL R$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e quinhentos reais)

Avenida Barão de Studart, 1630 — Aldeota — CEP: 60120-001 — Fortaleza / Ceará
Fone: (85) 3306-7735 Fax: (85)3306-7740 CNPJ: 07.379.340/0001-14 — CGF: 06.142.280-0

SANAUTO Nordeste Automóveis Ltda.

CUME VROLIET

Outro sim. declaramos que

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos,
impostos, encargos, taxas, royalties, seguro e frete.

5
i. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 	 FLS. e9c1-4-  	ic:,)  n,

Garantia: 12 meses ou 100.000 KM, o que ocorrer primeiro. ,:-

\''',>. 	<AO  pay

O
Cl' 	 P)

'Y 	 o

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de
habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento
convocatório do edital.

• Fortaleza, 13 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

OSVALDO FURTADO DE OLIVEIRA
GERENTE DE VENDA A GOVERNO

FONES: (85) 3306-7782 ou (85) 99813971

Avenida Barão de Studart, 1630 - Aldeota - CEP: 60120-001 - Fortaleza / Ceará
Fone: (85) 3306-7735 Fax: (85)3306-7740 CNPJ: 07.379.340/0001-14- CGF: 06.142.280-0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4